LIVONO 2SL-RECR
@ 55min

Art.Nr. 02150028

*+/-4 cm
i i ‘ IIIIJI o, O _ ™~
X1 BE

D — Montageanleitung RO - Instructiuni de montaj

GB - Assembly instructions IT — Istruzioni di montaggio

NL — Handleiding voor de montaze FR — Notice de montage

PL — Instrukcja montazu SK — Navod na monta

TR — Montaj talimatu CZ - Monta ni navod

RU — VIHCTpYyKUMA MO MOHTaxy HU — Szerelési utmutato

117




A
(v 12cm

Al x5 Bl M6x35-20 [ClFis0H-120-3 D] Fiso-3 [E] FI20-5

’ P 11 2cm Q

X3 B M6x35 - 12 1x FI 50 H-120 IxFI130  [E]  3xFI20

2 |pg|=2| 7| A | O] O

x2 [B] M6x35-8 [C]2xFis0H-120[D] 2xFi30  [E]  2xFi20 X1

2/7






B| m6x35 - 20

ClrisoH-120-3 |D| FI130-3 E| Fi20-5 ?‘

- S

X1

G

x4

Service — Dienstverlening — Serwis — Servis — CepBucHas cnyxb6a — Assistenza - Szerviz

Typ — Type — Tip — Tun — Tipys - Tipo

417




B

N\
C2 2 co

FOR

O8]

&L E E

FOR FE PVC

D — Recycling-Anweisungen

GB - Recycling instructions

NL — Instructies voor recycling

PL — Instrukcja recyklingu

TR — Geri donusum talimatlari

RU — NHcTpyKumn no nepepaboTke

&D &3) &D

TEX TEX

L@+@ zl
LQ Lo)

PET ALU

E:)

L) Ei’)

PEHD

9®/ a \b

RO - Instructiuni de reciclare

IT — Istruzioni per il riciclaggio

FR — Instructions de recyclage
SK — Pokyny na recyklaciu

CZ - Pokyny k recyklaci

HU — Ujrahasznositasi utasitasok

5/7




D — Bedienungsanleitung
GB - Instruction manual
NL — Gebrusksaanwijzing
PL — Instrukcja obstugi
TR — Kullanim klavuzu

RU — MHCTPYKUMA MO
QKCMNYATALINA

RO — Instructiuni de utilizare
IT — Manuale di istruzioni
FR — Manuel instructions
SK — Navod na pouzitie

CZ - Navod k pouziti

HU — Kezelési utasitas

6/7




(IJE %”c

J .

s '
(XB“
\

E

+10...+425°C| | 60-70%

A

D — Bedienungsanleitung
GB - Instruction manual
NL — Gebrusksaanwijzing
PL — Instrukcja obstugi
TR — Kullanim klavuzu

RU — MHCTPYKUMA MO
SKCMNYATALIMA

717

RO — Instructiuni de utilizare
IT — Manuale di istruzioni
FR — Manuel instructions
SK — Navod na pouzitie

CZ - Navod k pouziti

HU — Kezelési utasitas




LIVONO RECL-2SR
@ 55min

Art.Nr. 02150028

*+/-4 cm
i i ‘ IIIIJI o, O _ ™~
X1 BE

D — Montageanleitung RO - Instructiuni de montaj

GB - Assembly instructions IT — Istruzioni di montaggio

NL — Handleiding voor de montaze FR — Notice de montage

PL — Instrukcja montazu SK — Navod na monta

TR — Montaj talimatu CZ - Monta ni navod

RU — VIHCTpYyKUMA MO MOHTaxy HU — Szerelési utmutato

117




7
(v 12cm
Al x5 B] Me6x35-20 [ClFi50H-120-3|D] Fi30-3 [E] FI20-5

7™

[~
A\ U
"/

(:’_/,"\ -

[B] M6x35 - 12

e

[C] 1x FI 50 H-120

@

D] 1xFI30

E]  3xFl20

Bl M6x35 - 8

I1 2cm

[C] 2x F1 50 H-120

D] 2xFi30

El




2 f ' ]




B| m6x35 - 20

ClrisoH-120-3 |D| FI130-3 E| Fi20-5 ?‘

- S

X1

G

x4

Service — Dienstverlening — Serwis — Servis — CepBucHas cnyxb6a — Assistenza - Szerviz

Typ — Type — Tip — Tun — Tipys - Tipo

417




B

N\
C2 2 co

FOR

O8]

&L E E

FOR FE PVC

D — Recycling-Anweisungen

GB - Recycling instructions

NL — Instructies voor recycling

PL — Instrukcja recyklingu

TR — Geri donusum talimatlari

RU — NHcTpyKumn no nepepaboTke

&D &3) &D

TEX TEX

L@+@ zl
LQ Lo)

PET ALU

E:)

L) Ei’)

PEHD

9®/ a \b

RO - Instructiuni de reciclare

IT — Istruzioni per il riciclaggio

FR — Instructions de recyclage
SK — Pokyny na recyklaciu

CZ - Pokyny k recyklaci

HU — Ujrahasznositasi utasitasok

5/7




D — Bedienungsanleitung
GB - Instruction manual
NL — Gebrusksaanwijzing
PL — Instrukcja obstugi
TR — Kullanim klavuzu

RU — MHCTPYKUMA MO
QKCMNYATALINA

RO — Instructiuni de utilizare
IT — Manuale di istruzioni
FR — Manuel instructions
SK — Navod na pouzitie

CZ - Navod k pouziti

HU — Kezelési utasitas

6/7




(IJE %”c

J .

s '
(XB“
\

E

+10...+425°C| | 60-70%

A

D — Bedienungsanleitung
GB - Instruction manual
NL — Gebrusksaanwijzing
PL — Instrukcja obstugi
TR — Kullanim klavuzu

RU — MHCTPYKUMA MO
SKCMNYATALIMA

717

RO — Instructiuni de utilizare
IT — Manuale di istruzioni
FR — Manuel instructions
SK — Navod na pouzitie

CZ - Navod k pouziti

HU — Kezelési utasitas




